
   
 

Pressmeddelande                          2025-05-20 

Vagabond Shoemakers Foundation skänker 1 miljon kronor till Mercy Ships 

arbete 

Under det första kvartalet i år delade Vagabond Shoemakers Foundation ut totalt 6,9 miljoner 

kronor varav 1 miljon donerades till Mercy Ships Sverige. Detta för att bidra till säker kirurgi till 

världens mest utsatta och ge fler människor tillgång till gratis operationer. Samtidigt utbildas lokal 

hälso- och sjukvårdspersonal och därmed ökar kunskapen i de länder där Mercy Ships arbetar. 

”Vi är glada över att kunna bidra till Mercy Ships livsviktiga arbete. Deras insatser gör verklig skillnad 
för utsatta människor, som annars saknar tillgång till den sjukvård de behöver. Att arbetet dessutom 
utförs av volontärer från hela världen gör det ännu mer inspirerande”, säger Marie Nilsson Peterzén, 
Vagabond. 
 
”Vi är djupt tacksamma för stödet från Vagabond Shoemakers Foundation till Mercy Ships 
hjälpverksamhet. Våra insatser har i mer än 45 år baserats på gåvor och att volontärer ger av sin tid 
och kompetens. Tack vare detta kan vi år efter år genomföra tusentals livsförändrande operationer 
för våra patienter - och det är en stor uppmuntran att stiftelsen nu står bakom våra insatser med 
detta betydande stöd”, säger Stefan Sonesson, Sverigechef för Mercy Ships.   

Bakgrundsfakta om Familjen Nilsson Peterzén Stiftelse 
Familjen Nilsson Peterzén Stiftelse - Vagabond Shoemakers Foundation grundades i november 2023. 
Vid årets slut överlät Mats Nilsson och Marie Nilsson Peterzén hela sitt företag, Vagabond 
Shoemakers, till stiftelsen. Tanken var att all framtida avkastning skulle skänkas till välgörenhet – 
exempelvis forskning inom hälsoområdet, stöd till unga och utsatta samt klimat och miljö. Under det 



   
 
första kvartalet i år delade Vagabond Shoemakers Foundation ut de första donationerna på totalt 6,9 
miljoner varav 1 miljon donerades till Mercy Ships Sverige. 
 

 
Bilder: 

1.Patienter som återhämtar sig efter operation tillsamman med volontärerna, Mary och Jenna. 

2–4 Chantal före och efter bilder av operation för läpp- och gomspalt på Africa Mercy. 

Fotograf: Mercy Ships 

FÖR MER INFORMATION: 

Stefan Sonesson, Sverigechef Mercy Ships, stefan.sonesson@mercyships.org , +46 730 40 02 05 

Stanley Ekelund, Presskontakt & Insamlingsansvarig, stanley.ekelund@mercyships.org ,  

+46 760 74 72 45 

Birgitta Plyhm, PR, birgitta@plyhm.se , +46 707 77 12 90 

Emelie Rönnerfors, Rekryteringsansvarig, emelie.ronnerfors@mercyships.org , +46 736 83 77 26 

OM MERCY SHIPS 
Mercy Ships ger, via sina sjukhusfartyg, gratis högklassig sjukvård till dem med minst tillgång till säker kirurgi. 
Mercy Ships är en internationell idéburen hjälporganisation på kristen grund. För att ge bestående effekter har 
organisationen under de senaste tre decennierna fokuserat på partnerskap med länder i Afrika. Mercy Ships 
samverkar med nationella partners, erbjuder utbildning för lokal hälso- och sjukvårdspersonal samt arbetar 
med uppbyggnad av medicinsk infrastruktur. 
 
Varje år tjänstgör mer än 3 000 volontärer från över 60 länder ombord på världens två största civila 
sjukhusfartyg, Africa Mercy® och Global Mercy™. De är kirurger, tandläkare, sjuksköterskor, vårdutbildare, 
kockar, sjömän och ingenjörer som ger av sin tid och kompetens. Mercy Ships grundades 1978 och har kontor i 
16 länder samt ett afrikanskt center i Dakar, Senegal. För mer information, besök mercyships.se och följ 
@MercyShipsSverige på sociala medier. 
www.mercyships.se  
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